寄付申込書

学校法人鳥取環境大学に下記のとおり寄付を申し込みます。

                       平成  年  月  日

 学校法人鳥取環境大学

理事長 八村 輝夫 様

（〒   －    ）

        ご住所

        ご氏名

または名称・代表者名

記

 １ 寄付金の額      金           円

２ 寄付金の使途     鳥取環境大学開学１０周年記念事業

教育・研究充実のための基金造成

 ３ 寄付金振込予定日   平成  年  月  日

 ４ お振込先  ※振込口座に○印をお付けください

   （ ）山陰合同銀行鳥取県庁支店（普）３６２５３３０

（ ）鳥取銀行鳥取県庁支店（普）００１８６８１

（ ）鳥取信用金庫正蓮寺支店（普）０３２３５４９

（ ）ゆうちょ銀行 ０１３６０－５－１００７２９

（他行等からお振込の場合 一三九店（店番１３９）当座０１００７２９）

〈口座名義〉学校法人鳥取環境大学記念事業口

 ５ ご連絡先

ご担当部署名（団体の場合のみ）

ご担当者氏名（団体の場合のみ）

電話番号